
2026 年 2 月 4 日 

IAS-FL26020001 

お取引先様各位 

決算棚卸しに伴う出荷停止のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では決算棚卸しの実施に伴い、下記の日程で出荷業務を一時停止させて 

いただきます。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

：2026 年 3 月 30 日（月）～31 日（火） 
※翌営業日（4 月 1 日）より通常出荷を再開いたします。

: 2026年3月24日（火） 

以上 

ご不明点等ございましたら、弊社担当営業または弊社窓口までお問い合わせくださいますよう 

お願い申し上げます。 

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社 

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号 

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202 

e-mail:customersupport1@ias.co.jp   

URL: https://ias.co.jp/   

出荷停止日 

３月中出荷のご注文受付締切 

https://ias.co.jp/

